f) in *E 12* aus ille verbessert.

i) in *E 12* aus forat verbessert.

m) in *E 11* über der Zeile nachgetragen.

g) in *E 11* aus gatem verbessert.

k) in *E 12* aus qualibet verbessert.

l) in *E 12* aus laborem verbessert.

h) in *E 12* aus domicus verbessert.

l-l) in *E 12* aus laborem verbessert.

XI. De seruis uel mancipiis furatis.

- P. 10 § 1* § 1. Si quis seruum (alienum) aut ancillam furauerit et ei fuerit adprobatum, mallobergo theos taxaca, (sunt dinarii MCCCC qui faciunt) solidus xxx culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 10 § 6* § 2. Si quis seruum aut ancilla perdiderit ualentes solidus xxv (furauerit), se porcario, se uenatore, se fabro, se carpentario, se stratore, ualentes solidus xxv furauerit aut occiserit, mallobergo theachro taxaca, (sunt dinarii MMCCCC qui faciunt) solidus LX culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 10 § 2* § 3. Si quis seruus aut ancilla ad homine ingenuo de (se) res domini sui aliquid deportauerit in taxaca, qui hoc recipit, mallobergo theobardo, (sunt dinarii DC qui faciunt) solidus xv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 10 § 5* § 4. Si (quis) homo ingenuus seruum alienum in taxaca secum inuolare duxerit aut aliquid cum ipso in taxaca neguciat, mallobergo theolasina, (sunt dinarii DC qui faciunt) solidus xv culpabilis iudicetur.

D 7

XI. DE SERUIS UEL
MANCIPIIS FURATIS.

- 11,1 Si quis seruum aut ancillam furauerit et ei fuerit adprobatum, mal. theostaxaca, sol. xxx cul. iud. excep. cap. et dela.
- 11,2 Si quis seruum aut ancillam perdiderit ualentes sol. xxv, se porcario, se uenatore, se fabro, se carpentario, se stratore, ualentes sol. xxv furauerit aut occiserit, mal. theachro taxaca, sol. LX cul. iud. excep. cap. et dela.
- 11,3 Si quis seruus aut ancillas ad homine ingenuo de se res domini sui aliquid deportauerit in taxaca, qui hoc recipit, mal. theobardo, sol. xv cul. iud. excep. cap. et del.
- 11,4 Si homo ingenuus seruum alienum in taxaca secum inuolare duxerit aut aliquid cum ipso in taxaca neguciat, mal. theolasina, sol. xv cul. iud.

D 8

XI. DE SERUIS UEL
MANCIPIIS* FURATIS.

- Si quis seruum aut ancillam furauerit et ei fuerit adprobatum, malb. theos taxaca, sunt den. MCCCC qui f. sol. xxxv cul. iud.
- Si quis seruum perdiderit aut ancilla ualentes sol. xxv furauerit, si portario, si uenatore, si fabro, si carpentario, si stratore, ualente sold. xxx furauerit aut occiserit, malb. theachro taxaca, sunt den. MCCCC qui f. sol. LX cul. iud. excep. cap. et dil.
- Si quis seruus aut ancilla ad hominem ingenuum de res domini sui aliquid deportauerit de taxaca, qui hoc recepit, malb. theobardo, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.
- Si quis homo ingenuus seruum alienum in taxaica secum inuolare duxerit aut aliquid cum ipso in taxaica negotiat, malb. theolasina, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iudicetur.